
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

UCHWAŁA NR XLVI/385/2021 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na rzecz dotychczasowego  

najemcy 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

 § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na rzecz dotychczasowego 

najemcy 12 mkw powierzchni użytkowej na terenie Zespołu Basenowego położonego 

w Górze Kalwarii ul. Pijarskiej 119, działka nr ewid. 4/1, obręb 3-02, KW WA5M/00265126/6,  

będącej własnością Gminy Góra Kalwaria. 

 

  § 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Rokita 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


